Z= Insportline

INSTRUKCJA OBSLUGI - PL
IN 3651 Orbitrek inSPORTIine Atlanta Black




SPIS TRESCI

INSTRUKCUJA BEZPIECZENSTWA . ....coiiiiiieeeeeeeeee ettt s s s s s s et as s ee s eananenens 3
WAZNE UWAGH ...ttt ettt s s ettt et et ettt et et ettt e e et e e s nen s s e e 4
ST =1 7.y OO 5
1S N O =110 ORI 5
CHECKLISTA (ZAWARTOSC ZESTAWU) ..ottt ettt ettt sttt ee s en st en s 9
Y10 N VAR 10
KONSOLA ...ttt s s st ettt ettt ettt ettt ettt e e et et esesesesn e e s e st et et as st et n et atetntesnseseanensnanas 14
UZYTKOWANIE ORBITREKA .......oviititeeetete et e ettt ettt eseseeses s s s esesesssssasssssnssassnananensnsnsnsesnanans 16
INSTRUKCJIE DOTYCZACE CWICZEN.......oiiiieieeeieeeee ettt 16
KONSERWACUJA. ..ottt ettt ettt ettt ettt ettt s et ssese e an s s s ettt st et st et s et st nentnensnseeesnenanas 17
OCHRONA SRODOWISKA ..ottt ettt ettt ettt s s s s en st en s et et ee e s 18
WARUNKI GWARANCJI, ZGEOSZENIA GWARANCYUNE ........ocooiiiiieeieieieeieeeeeeeeeeee s s s e 18



INSTRUKCJA BEZPIECZENSTWA

Aby zapewnié¢ najlepsze bezpieczenstwo ¢éwiczacego, regularnie sprawdzaj urzgdzenie pod
katem uszkodzen i zuzytych czesci.

Jesli przekazesz ten trenazer innej osobie lub zezwolisz innej osobie na korzystanie z niego,
upewnij sie, ze ta osoba zna tres¢ i zalecenia zawarte w niniejszej instrukcji.

Tylko jedna osoba powinna korzysta¢ z urzgdzenia jednoczeénie.

Regularnie sprawdzaj, czy wszystkie $ruby i inne pofgczenia sg odpowiednio dokrecone i
mocho osadzone.

Przed rozpoczeciem treningu usun wszystkie przedmioty o ostrych krawedziach wokot
orbitreka.

Uzywaj urzadzenia wytacznie, jesli dziata bez zarzutu.

Kazda zepsuta, zuzyta lub wadliwa cze$¢ musi by¢ natychmiast wymieniona. Urzgdzenia nie
wolno uzywagé, dopdki nie zostanie odpowiednio utrzymane i naprawione.

Rodzice i inne osoby nadzorujgce powinny by¢ swiadome swojej odpowiedzialnosci ze wzgledu
na sytuacje, ktére mogag powstaé, dla ktdrych urzgdzenie nie zostato zaprojektowane i ktére
mogg wystgpi¢ z powodu naturalnego instynktu zabawy dzieci i zainteresowania
eksperymentowaniem.

Jesli pozwolisz dzieciom korzystac¢ z tego urzadzenia, pamietaj o wzigeciu pod uwage i ocenie
ich stanu psychicznego i fizycznego oraz rozwoju, a przede wszystkim ich temperamentu. Dzieci
powinny korzystac¢ z urzgdzenia treningowego wytgcznie pod nadzorem osoby dorostej i zostac
pouczone o jego prawidtowym uzytkowaniu. Orbitrek nie jest zabawka.

Dla wilasnego bezpieczenstwa zawsze upewnij sie, ze podczas ¢éwiczen jest co najmniej 0,6
metra wolnej przestrzeni we wszystkich kierunkach wokét produktu.

Aby unikng¢ mozliwych wypadkéw, nie pozwalaj dzieciom podchodzi¢ do urzadzenia bez
nadzoru, poniewaz moga go uzywac w sposoéb, do ktérego nie jest przeznaczony ze wzgledu na
ich naturalny instynkt zabawy i zainteresowanie eksperymentowaniem.

Nalezy pamietaé, ze niewtasciwe i nadmierne ¢wiczenia mogg by¢ szkodliwe dla zdrowia.
Nalezy pamieta¢, ze dzwignie i inne mechanizmy regulacyjne nie wystajg w obszar ruchu
podczas treningu.

Ustawiajgc urzadzenie, upewnij sie, ze urzadzenie stoi stabilnie i ze wszelkie mozliwe
nieréwno$ci podtogi sg zniwelowane.

Zawsze no$ odpowiednig odziez i obuwie odpowiednie do ¢wiczen na orbitreku. Ubrania musza
by¢ zaprojektowane w taki sposob, aby nie mogty zosta¢ wkrecone w Zadng czes¢ urzgdzenia
podczas treningu ze wzgledu na ich forme (na przyktad dtugosé¢). Pamietaj, aby nosi¢ buty
odpowiednie do treningu, mocno podpierajgce stopy i wyposazone w antyposlizgowag
podeszwe.

Przed rozpoczeciem jakiegokolwiek programu ¢wiczen skonsultuj sie z lekarzem. Moze udzieli¢
Ci odpowiednich wskazéwek i porad dotyczacych indywidualnej intensywnosci treningu, a takze
twoich éwiczen i rozsgdnych nawykéw zywieniowych.

Maksymalna waga uzytkownika: 150 kg

Wymiary: dt. 137 x szer. 54 x wys. 150 cm

Waga: 51 kg

OSTRZEZENIE! Monitor rytmu pracy serca moze by¢ niedoktadny. Przecigzenie podczas
treningu moze spowodowaé powazne obrazenia lub $mieré. Jesli poczujesz dyskomfort,
natychmiast przerwij ¢wiczenie!

Kategoria: HC (norma EN957) odpowiedni do uzytku domowego.



WAZNE UWAGI

Zmontuj urzadzenie zgodnie z instrukcjg montazu i upewnij sie, ze uzywasz tylko czesci
konstrukcyjnych dostarczonych wraz z urzadzeniem. Przed montazem upewnij sig, ze
zawartos¢ zestawu jest kompletna, odwotujgc sie do listy czesci instrukcji montazu i obstugi.
Upewnij sie, ze éwiczysz w suchym miejscu i na rownym podtozu. Zawsze chron urzgdzenie
przed wilgocig. Jes$li chcesz zabezpieczy¢ miejsce szczegdlnie przed punktami nacisku,
zanieczyszczeniem itp., zaleca sie umieszczenie pod urzadzeniem odpowiedniej,
antyposlizgowej maty.

Ogodlna zasada jest taka, ze urzadzenia treningowe nie sg zabawkami. Dlatego mogg z nich
korzysta¢ wytgcznie odpowiednio poinformowane lub przeszkolone osoby.

Natychmiast przerwij éwiczenie w przypadku zawrotow gtowy, nudnosci, bélu w klatce piersiowej
lub jakichkolwiek innych objawéw fizycznych. W razie watpliwosci natychmiast skonsultuj sie z
lekarzem.

Dzieci i osoby niepetnosprawne powinny korzysta¢ z urzadzenia tylko pod nadzorem i w
obecnosci innej osoby, ktéra moze udzieli¢ wsparcia i przydatnych instrukciji.

Upewnij sie, ze Twoje czesci ciata i innych osdb nigdy nie znajdujg sie blisko ruchomych czesci
urzgdzenia podczas jego uzywania.

Podczas regulacji regulowanych czesci, upewnij sie, ze sg odpowiednio ustawione i zanotuj
odpowiednio zaznaczong, maksymalng pozycje regulacji, na przyktad wspornika siodetka.

Nie éwicz natychmiast po positku!



SCHEMAT

LISTA CZESCI

Nr Nazwa Parametry llos¢
1 Giéwna rama 1
2 Stabilizator D76x1.5Tx480L 1
3 Sworzen M8x1.25x90L 4
4 Regulowana nasadka na noge (D76) D76*86 2
5L Lewa naktadka na stopke (D76) D76*120L 1




5R Prawa nakfadka na stopke (D76) D76*120L 1
6 Podktadka tukowa D22xD8.5x1.5T 12
7 Podktadka sprezynowa D15.4*D8.2*2.0T 10
8 Nakretka koputowa M8x1.25x15L 4
9 Sruba imbusowa M8x1.25x20L 4+4
10 Stupek na kierownice 1
11 Zestaw do spawania pedatéw 2
12L Wsparcie dla lewego wychylenia 1
12R Wsparcie dla prawego wychylenia 1
13 Przednia ostona stop (na zewnatrz) 100x54x27 2
14 Przednia ostona stép (wewnetrzna) 100x54x24 2
15 Okragta zaslepka D1™*17.5L 2
16 Sruba imbusowa M8x1.25x100L 2
17 Ostona lewej gornej stopy 115x95x43 2
18 Nylonowa nakretka M10*1.5*10T 3
19 Stabilizator D76x1.5Tx480L 1
20 Sworzen M6*1*45L 4
21L\R Pedaty 395x120x70 1
22 Korek na srube D30*17(M12) 2
23 Sruba drabiny M10*1.5*66L 2
24 Podktadka ptaska D24*D13.5*2.5T 2
25 Okragta Sruba krzyzowa ST4.2x1.4x20L 4
26 Pierscien C. S-16 (17T) 2
27 X X X
28 X X X
29 Kabel komputerowy (gérny) 1000L 1
30 Kabel komputerowy (dolny) 1250L 1
31 Tuleja D29*D11.9*9T 4
32 Zestaw do spawania tozyska pedatu 2
33 Zestaw do spawania korbowego 2
34 Kragzek linowy D310x19 1
35 Pasek z tworzywa sztucznego 1321 PJ6 1
36L Lewa ostona tancucha 1
36R Prawa ostona fancucha 1
37 Ukfad magnetyczny D260*132L 1




38 Ostona prawej gornej stopy 115x95x43 2
39 Boczna czapka D36*14 2
40 Sruba M8x1.25x20 4
41 Pokrywa na srube D35*8 2
42 Okragta oktadka 2
43 tozysko #60042Z2 2
44 Okragta sruba krzyzowa ST4x1.41x20L 8
45 Nakretka kontrujgca 3/8"-26UNFx6.5T 2
46 Podktadka ptaska D30*D10*4.1T 1
47 Podktadka ptaska D50*D10*2T 1
48 Nakretka koputowa M8*1.25*8T 2
49 Pierscien dystansowy D10*D14*3T 1
50 Podkfadka ptaska D20*D11*2T 2
51 Plastikowa ptaska podktadka D50*D10*1.0T 2
52 Zestaw do spawania z hustawkag 2
53 Pianka D30x7Tx550L 2
54 Pianka D23x7Tx530L 2
55 Czapka grzybowa D1 1/4"™*45 L 2
56 Sprezyna D4.0xD20x82L 1
57 Nylonowa nakretka M6x1.0x6T 4
58 Sruba M6x1.0x15L 4
59 Pokrywa na $rube D28*17(M10) 2
60 Podktadka ptaska D26*D21*1.5T 1
61 Zestaw do spawania korbowego 1
62 Okragly magnes S10042 1
63 Falowana podktadka D27*D21*0.3T 1
64 Komputer B-11851 1
65 Prawa pokrywa 80x50x87 2
66 Lewa pokrywa 80x50x87 2
67 Pierscien C. S-16 (1T) 2
68 Falowana podktadka D21xD16x0.3T 2
69 tozysko #9950227 12
70 Bezczynna statfa ptyta 1
71 Przednia os pedatu D15.85x63.2L 2
72L Lewa kierownica 1
72R Prawa kierownica 1




73 Podktadka ptaska D14xD6.5x0.8T 4
74 Kofto jatowe D43*25L 1
75 Uchwyt czujnika pulsu 2
Kabel czujnika pulsu 500L 2
76 Przeciwluzowa nakretka M10*1.25*10T 2
77L Lewa przednia ostona tancucha 1
77R Prawa przednia ostona tancucha 1
78 Gorna pokrywa 1
79 Podktadka ptaska D23*D17*1.2T 4
80 Podktadka ptaska D21*D8.5*1.5T 2
81 Gorna uniwersalna ostona 125*90*39 2
82 Dolna uniwersalna pokrywa 125*90*39 2
83 Okragta $ruba krzyzowa ST4x1.41x15L 16
84 Przednia pokrywa komputera 380*150*50 1
85 Tylna pokrywa komputera 340*150*50 1
86 Pokretto 4
87 Okragta sruba krzyzowa M5*0.8*10L 2
88 Rura wewnetrzna D71.5*100L 1
89 Kabel napinajgcy (gorny) 465L 1
90 Kabel napinajgcy (dolny) 500L 1
91 Podktadka ptaska D25*D8.5*2T 4
92 Sruba krzyzowa M5x98x12L 1




CHECKLISTA (ZAWARTOSC ZESTAWU)

Fd \@ D15.4*D8.2*2T

[———omm5*1.25%93L (©)D22*D8.5*1.5T
Gua  MB*1.25:20L EOM8*1.25%15L 20 (= Vi6*1745L
16| s—mmsr1250100. | XD 73 @p1amesost|x4 | 83| b sTa1sL  XO
-—:Qig X1 =2 X187 & mso X2 | 48| 8 wsr1258T (X2



MONTAZ
KROK 1

A(X4)
e AU
B (x4)

f—= M6*1*45L
(©)D14*D6.5*0.8T

@ D40*M6™12L

1. Zamontuj przedni stabilizator (2) i tylny stabilizator (19) na ramie gtéwnej (1) za pomocg
kwadratowych $rub (3), zakrzywionych podktadek (6), podktadek sprezynowych (7) i nakretek
koputkowych (8).

2. Ustaw odpowiednig wysokos$¢, obracajgc koto od nasadki tylnej (4).

3. Zamontuj lewy i prawy pedat (21L i 21R) na rurze wsporczej pedatu (11) za pomocg srub (20),
ptaskich podktadek (73) i pokretet (86).

4. lIstniejg 3 opcjonalne pozycje pedatéw na rurze wsporczej pedatu (11) z trzema otworami.

10



KROK 2

1. Zaproponuj montaz tego kroku przez dwie osoby.

2. Najpierw wtoz gorng linke napinajgcg (89) do otworu stupka kierownicy (10), wyjmij wstepnie
zmontowang $rube i falowang podktadke z linki napinajgcej, a nastepnie za pomocg klucza
dokrec jak na rys. (a)

3. Podnies ostone stupka kierownicy (78), jak na rys. (b), nastepnie podtgcz kabel komputerowy
(29) do kabla silnika (30) i podtacz koniec gérnego kabla napinajgcego (89) i dolnego kabla
napinajgcego (90) jak narys. (c)

4. WI6z stupek kierownicy (10) do ramy gtéwnej i dokre¢ jak na rys. (d) przy uzyciu zakrzywionych
podkiadek (6), podktadek sprezynowych (7) i $rub imbusowych (9). Nastepnie umies¢ ostone
stupka kierownicy (78) i mocno docisnij do ramy gtéwne;.

5. Zamontuj lewg i prawg ruchomg kierownice (12L i 12R) na ruchomym wsporniku kierownicy
(52) przy uzyciu sprzetu takiego jak rys. (e).

11



KROK 3

Zamontuj lewg i prawg nieruchoma kierownice (72L i 72R) na stupku kierownicy (10) za pomoca Srub
imbusowych (16), zakrzywionych podktadek (6), podktadek sprezynowych (7) i nakretek koputkowych
(48).

12



KROK 4

1. Podigcz kabel komputerowy (29) i kabel czujnika tetna (75) do komputera (64), a nastepnie
zamocuj komputer (64) na stupku kierownicy (10) za pomocg $rub.
2. Zatoz pokrywe Sruby (22) i pokrywe sruby (59) na srube.

13



KROK 5

\
)

D
\

;<§
%

| - I\\f o

‘F{]msm*wL (x6) ‘
.

M5*10L (X2)I

1. Zamocuj gérng i dolng pokrywe przegubu uniwersalnego (81 i 82) na przegubie uniwersalnym

(32) za pomoca $rub (83).
2. Zamocuj przednig i tylng ostone wspornika kierownicy (84 i 85) na wsporniku kierownicy (10) za

pomoca srub (83 i 87).
KONSOLA

A. Informacje o uzytkowniku

Wprowadz swoje dane osobowe przed treningiem. Uzyj przycisku BODY FAT, aby wprowadzi¢
informacje o ptci, wieku, wzroscie i wadze. Dane sg zapisywane do momentu wyjecia baterii.

B. Zegar



a. Konsola przejdzie w tryb wyswietlania zegara, jesli nie wykryje zadnego sygnatu ani nacisniecia
klawisza przez 4 minuty. Naci$nij ENTER, aby przetagczy¢ miedzy zegarem a temperaturg,
nacisnij dowolny klawisz, aby wyj$¢ z trybu zegara.

b. Nacisnij przycisk ENTER przez 2 s, aby ustawi¢ czas (TIME) i alarm (ALARM) za pomocg
przyciskéw w goére (UP) i w dét (DOWN).

c. Przytrzymaj ENTER i UP przez 2 sekundy, aby wyswietli¢ aktualny czas.

FUNKCJE

1. Zegar: wyswietla aktualny czas hh:mm

2. Alarm: Mozesz ustawi¢ alarm; o ustawionej godzinie ustyszysz sygnat dzwiekowy przez 1
minute.

3. Temperatura: Wyswietla aktualng temperature pokojowa.

4. Skan: automatycznie wyswietla czas, predkos¢, dystans, kalorie, puls i obroty na minute co 6
sekund, dopdki nie nacisniesz ENTER i wylgczysz automatyczne skanowanie. Gdy funkcja
automatycznego skanowania jest wytgczona, SKANOWANIE jest wysSwietlane przez 2 sekundy,
a nastepnie ponownie uruchomione.

5. Czas: Wyswietla czas treningu w mm:ss (od 00:00 do 99:59). Mozesz takze ustawi¢ odliczanie

za pomoca przyciskéw UP i DOWN. Jesli bedziesz kontynuowac trening po uptywie ustawionego

czasu, rozlegnie sie sygnat dzwiekowy, a czas zostanie zresetowany.

Predkos¢: wyswietla predkosé treningu w km/h lub mil/h. Jesli nie zostanie odebrany zaden

sygnat, wy$wietlany jest komunikat BRAK PREDKOSCI.

7. Dystans: Wyswietla przebytg odlegtos¢ do 99,9 km lub mil.

8. Kalorie: Wyswietla spalone kalorie podczas treningu.

9. Puls: Wyswietla puls podczas ¢wiczen. Wyswietla BRAK PULSU, jesli nie zostanie wykryty.

10. RPM: predkosé pedatow.

11. Wiek: Wyswietla przedziat wiekowy od 10 do 99 lat. Oryginalna warto$¢ wynosi 35 lat.

12. Funkcja RECOVERY (odzyskiwanie tetna): Podczas fazy START trzymaj obie dtonie na
poreczach lub uzyj pasa piersiowego, a nastepnie nacisnij PULSE RECOVERY. Odliczanie
rozpoczyna sie od 1 minuty. Po 1 minucie wyswietla sie wynik F1.0 - F6.0

o

1.0 wybitny
1.0<F<20 doskonaty
20<F<29 dobry
3.0 F= 3.9 w porzadku

40< F=< 59 ponizej sredniej

6.0 staby

Przyciski

1. UP - Podczas konfiguracji nacisnij, aby zwiekszy¢ czas, dystans, kalorie, wiek, wzrost i pteé.
Mozesz ustawi¢ czas i alarm podczas ustawiania ZEGARA..

2. DOWN - Podczas konfiguracji nacisnij, aby zmniejszy¢ czas, dystans, kalorie, wiek, wzrost i
pte¢. Mozesz ustawic czas i alarm podczas ustawiania ZEGARA.

Nacisnij UP i DOWN aby zresetowa¢ wartosci.
3. ENTER/RESET: Nacisnij, aby potwierdzi¢ wybor.

Jesli konsola wy$wietla NO SPEED (BRAK PREDKOSCI), naciénij i
przytrzymaj przycisk przez 2 sekundy, aby ponownie uruchomié¢ konsole

15



4. BODY FAT: Nacisnij, aby wprowadzi¢ dane przed pomiarem tkanki ttuszczowe;j.
5. MEASURE: Nacisnij, aby zobaczy¢ stosunek tkanki ttuszczowej, BMI i BMR.
FAT%: Wyswietla % tkanki ttuszczowe;j.
6. BMI: Wskaznik masy ciata pokazuje stosunek tkanki ttuszczowej do wzrostu / masy ciata

BMR: Wyswietla liczbe kalorii wymaganych do podstawowych funkcji organizmu
7. PULSE RECOVERY: funkcja odzyskiwania tetna.
JAK WYMIENIC BATERIE?

Wyjmij pokrywe baterii z dotu obudowy, a nastepnie wymien baterie.

UZYTKOWANIE ORBITREKA

Orbitrek to popularna maszyna do ¢wiczen, jedna z najnowszych i najskuteczniejszych domowych
maszyn treningowych.

Gdy ¢éwiczysz na orbitreku, twoje stopy poruszaja sie po krzywej eliptyczne;j.

Orbitrek jest czestym zamiennikiem rowerdw treningowych i biezni, poniewaz jest tagodniejszy dla
stawéw. Z uchwytami ¢wiczysz takze goérng cze$¢ ciata.

Podczas ¢éwiczen przenosisz sie z jednej stopy na druga. Staraj sie utrzymac wyprostowang i naturalng

pozycje. Uchwyty Ci w tym pomoga. Znajdz idealne miejsce do trzymania uchwytu i sprobuj poruszac
sie tak naturalnie, jak to mozliwe.

INSTRUKCJE DOTYCZACE CWICZEN

Korzystanie z ORBITREKA zapewnia szereg korzysci, poprawia sprawnosé fizyczng, tonizuje miesnie,
a w potgczeniu z dietg kontrolowang kalorycznie pomaga schudngg.

ROZGRZEWKA

Ten etap pomaga w przeptywie krwi w organizmie i prawidtowej pracy migsni. Zmniejszy to rowniez
ryzyko skurczu i uszkodzenia miesni. Wskazane jest wykonanie kilku éwiczen rozciggajacych, jak
pokazano ponizej. Kazde powtérzenie powinno by¢ utrzymywane przez okoto 30 sekund, nie zmuszaj
ani nie szarpnij mieéni w etapie - jesdli boli, ZATRZYMAJ SIE.

INNER THIGH
FORWARD

BENDS CALF/ACHILLES

SIDE BENDS OUTER THIGH
FAZA CWICZEN

Na tym etapie wkitadasz wysitek. Po regularnym stosowaniu miesnie nég stang sie silniejsze. Pracuj we
wtasnym tempie, ale bardzo wazne jest utrzymanie statego tempa przez caty czas. Tempo pracy
powinno wystarczy¢ do podniesienia bicia serca do strefy docelowej pokazanej na ponizszym wykresie.

16



HEART RATE
A
200
180
160 T
1 MAXIMUM
140
TARGET ZONE 8%
120
70%
100
B COOL DOWN
80
20 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75  AGE

Ten etap powinien trwa¢ co najmniej 12 minut dla wiekszos$ci oséb, chociaz wiekszo$¢ osob
zaczyna od okoto 15-20 minut.

FAZA WYCISZENIA (COOLDOWN)

Ten etap pozwala zwolni¢ uktad sercowo-naczyniowy i miesnie. J(—;st to powtérzenie ¢wiczenia
rozgrzewajgcego, np. zmniejsz tempo, kontynuuj przez okoto 5 minut. Cwiczenia rozciggajgce nalezy
teraz powtérzy¢, pamietajgc, aby nie zmuszaé ani nie szarpa¢ miesni w etapie.

Kiedy stajesz sie sprawniejszy, by¢é moze bedziesz musiat trenowac dtuzej i mocniej. Wskazane jest
trenowanie co najmniej trzy razy w tygodniu, a jesli to mozliwe, rozt6z treningi rGwnomiernie przez caty
tydzien.

TONOWANIE MIESNI

Aby napig¢ miesnie podczas treningu na ORBITREKU, musisz ustawi¢ do$¢ wysoki opér. Spowoduje
to wieksze obcigzenie naszych miesni ndég i moze oznaczac, ze nie mozesz trenowac tak diugo, jak
chcesz. Jesli probujesz réwniez poprawi¢ swojg kondycje, musisz zmieni¢ swoj program treningowy.
Powiniene$ trenowac¢ jak zwykle podczas faz rozgrzewki i wyciszenia, ale pod koniec fazy ¢wiczen
powinienes zwiekszy¢ opdr, sprawiajgc, ze nogi bedg ciezej pracowac niz normalnie. Bedziesz musiat
zmniejszy¢ predkos¢, aby utrzymac tetno w strefie docelowej.

UTRATA WAGI

Waznym czynnikiem jest tutaj wktad pracy. Im ciezej i dtuzej pracujesz, tym wiecej kalorii spalisz. W
rzeczywistosci jest to tak samo, jakbys$ trenowat w celu poprawy swojej kondycji, réznica jest cel.

KONSERWACJA

o Uzywaj tylko miekkiej Sciereczki i tagodnego detergentu.

o Nie czy$¢ plastikowych czesci sSrodkami sciernymi lub rozpuszczalnikami.
o Wytrzyj pot po kazdym uzyciu.

e Chron urzadzenie przed wilgocig i ekstremalnymi temperaturami.

e Chron swoje urzadzenie, komputer i konsole przed bezposrednim dziataniem promieni
stonecznych.

e Regularnie sprawdzaj dokrecenie wszystkich srub i nakretek.

e Przechowywaé¢ w suchym i czystym miejscu, z dala od dzieci.

17



OCHRONA SRODOWISKA

Po uptywie okresu trwato$ci produktu lub jesli ewentualna naprawa jest nieoptacalna, nalezy go usunag¢
zgodnie z lokalnymi przepisami i przyjaznymi dla $rodowiska w najblizszym ztomowisku.

Odpowiednia utylizacja zapewni ochrone srodowiska i naturalnych zrédet. Co wiecej, mozesz poméc
chroni¢ zdrowie ludzkie. Jesli nie masz pewnosci co do prawidtowej utylizacji, popro$ wtadze lokalne o
unikniecie naruszenia prawa lub sankcji.

Nie wktadaj baterii do $mieci domowych, ale oddaj je do recyklingu.

WARUNKI GWARANCJI, ZGLOSZENIA GWARANCYJNE

Gwarant:

inSPORTIine Polska

Ciemietniki 19, 29-120 Kluczewsko
NIP: 6090063070, REGON: 260656756

Okres gwarancji rozpoczyna sie od daty zakupu towaru przez klienta. Gwarancja udzielana jest w

trzech wariantach:

1. Gwarancja Domowa - Przeznaczona jest dla sprzetu wykorzystywanego do uzytku prywatnego, nie
komercyjnego przez Kupujgcego bedacego konsumentem. (okres gwarancji: 24 miesigce).

2. Gwarancja Poét-komercyjna - Przeznaczona jest dla sprzetu wykorzystywanego w hotelach, spa,
szkotach, osrodkach rehabilitacji, itp. (okres gwarancji: 12 miesiecy).

3. Gwarancja Komercyjna - Przeznaczona jest dla sprzetu wykorzystywanego w hotelach, spa,
szkotach, osrodkach rehabilitacji, klubach fithess oraz sitowniach, itp. (okres gwarancji: 12
miesiecy).

Brak informacji o wariancie gwarancji, na dowodzie zakupu (fakturze lub paragonie), domysinie
oznacza Gwarancje Domowa.

Gwarancja obejmuje usuniecie usterek, ktére w sposob dajacy sie udowodni¢ wynikajg z zastosowania
wadliwych materiatow lub sg wynikiem btedéw produkcyjnych.

Gwarancja nie obejmuje czynnosci zwigzanych z konserwacjg, czyszczeniem, regulacjg i ze skrecaniem
potgczen Srubowych danego przedmiotu, do ktérych to czynnosci zobowigzany jest Kupujacy we
wiasnym zakresie i na wlasny koszt.

Dowodem udzielenia gwarancji sg niniejsze Warunki gwarancji wraz z o$wiadczeniem Gwaranta
zawartym na dowodzie zakupu (fakturze lub paragonie). W celu realizacji uprawnien z gwarancji
Kupujacy winien okaza¢ warunki gwarancji oraz dowodd zakupu (paragon lub fakture VAT). Gwarancja
obowigzuje na terenie Polski.

Uprawnienia z gwaranciji nie przystugujg w przypadku:

a) uszkodzenia mechanicznego, ktére powstato w transporcie produktu do Kupujgcego za pomoca
firm transportowych. Kupujgcy jest zobowigzany do sprawdzenia towaru przy dostawie, w celu
wykrycia ewentualnych uszkodzeh w transporcie. W przypadku wykrycia takiego uszkodzenia,
Kupujgcy zobowigzany jest niezwiocznie poinformowa¢ podmiot sprzedajacy oraz sporzgdzié
protokét szkody z przewoznikiem (firmg kurierskg/pocztowg). W przypadku braku sporzgdzenia
protokotu szkody Gwarant nie ponosi odpowiedzialnosci za szkody spowodowane przez firmy
kurierskie/pocztowe.

b) Uszkodzenia i zuzycie takich elementéw jak: linki, paski, wtyki, gniazdka, przetgczniki, przyciski,
baterie, przewody, elementy gumowe, pedaty, uchwyty z gabki, kétka, tozyska, tapicerka, rgczki
itp., chyba Ze ujawniona w tych elementach wada nie jest skutkiem naturalnego zuzycia, a powstata
z przyczyny tkwigcej w tym elemencie.

c) Drobne, powierzchowne zarysowania, odbarwienia lub spekania powtoki kryjgce;j.

d) Uzywania przez Kupujgcego, niezgodnych z instrukcjg obstugi sprzetu, srodkéw eksploatacyjnych
lub czyszczacych.

e) Niewlasciwego zabezpieczenie sprzetu przez Kupujgcego przed dziataniem czynnikoéw
zewnetrznych tj. wilgoci, temperatury, kurzu, itp.

18



f) Niestosowania przez Kupujgcego wymaganych (zgodnie z instrukcjg obstugi) materiatow
eksploatacyjnych.

g) Przerébek i zmian konstrukcyjnych, dokonywanych przez Kupujgcego Ilub inne osoby
nieuprawnione do tego dziatania przez Gwaranta.

h) Normalnego uzytkowania (normalne zuzycie czesci eksploatacyjnych).

i) Uszkodzenia sprzetu na skutek nieprawidtowego montazu przez Kupujgcego lub osoby trzecie.

W przypadku zasadnosci zgtoszenia reklamacyjnego Gwarant zapewnia transport i ustuge serwisowg
przedmiotu gwarancji.

W przypadku braku zasadnosci zgtoszenia reklamacyjnego Kupujgcy pokrywa koszty ewentualnego
transportu i ustugi serwisowej przedmiotu gwarancji.

W przypadku braku zasadnosci zgtoszenia reklamacyjnego Kupujgcy bedzie mogt odebra¢ przekazany
przedmiot w siedzibie Gwaranta lub zamowié ustuge wysytki danego przedmiotu na wtasny koszt.

W  wyjatkowych przypadkach, aby zdiagnozowaé usterke i stwierdzi¢ zasadno$¢ zgtoszenia
reklamacyjnego Gwarant moze zazgdac¢ przygotowania sprzetu do odbioru. Odbiér ten moze byé
dokonany przez firme spedycyjng, wowczas Kupujgcy zobowigzany jest przygotowa¢ towar w sposob
bezpieczny do odbioru. Kupujgcy wyda przedmiot sprzedazy bez zanieczyszczen, w opakowaniu
oryginalnym lub zastepczym pozwalajgcym na przetransportowanie przedmiotu sprzedazy w stanie
bezpiecznym.

Gwarant zobowigzany jest ustosunkowa¢ sie do zgtoszenia gwarancyjnego w terminie do 14 dni.
Naprawa gwarancyjna zostanie wykonana w najkrotszym mozliwym terminie. W wyjgtkowych
przypadkach, gdy naprawa przedmiotu sprzedazy bedzie wymaga¢ sprowadzenia niedostepnych w
Polsce lub nietypowych czesci z zagranicy, termin moze by¢ wydluzony. Kupujgcy zostanie
poinformowany o takiej sytuacji drogg mailowg lub telefonicznie.

Gwarant zobowigzuje sie do naprawy uszkodzonego sprzetu w przypadku zasadnosci zgtoszenia
gwarancyjnego. Wymiana towaru na nowy mozliwa jest jedynie w przypadku braku mozliwosci naprawy
sprzetu i gdy wada przedmiotu sprzedazy jest istotna. Zwrot kwoty zakupu za sprzet jest mozliwy jedynie
w przypadku braku mozliwo$ci naprawy i braku mozliwosci wymiany na nowy oraz gdy wada jest istotna.

Okresowe przeglady techniczne sprzetu (dotyczy sprzetu przeznaczonego do uzytku pét-
komercyjnego oraz komercyjnego)

Po uptywie 6 i 12 miesiecy obowigzywania gwarancji, Gwarant zaleca przeprowadzenie przeglgdu
technicznego sprzetu. Wszystkie czesci, ktére zostang wymienione w trakcie okresowego przegladu
technicznego, zostang uzyte przez Gwaranta nieodptatnie w ramach gwarancji ( poza czes$ciami
zuzytymi w trakcie normalnego uzytkowania). Kupujgcy zobowigzany jest jedynie do pokrycia kosztéw
przegladu technicznego i dojazdu do klienta wg. indywidualnej wyceny.

Wiazgcej wyceny dokonuje dziat serwisowy Gwaranta.

Zgtoszenia gwarancyjne

W celu zgtoszenia reklamacyjnego nalezy przesta¢ FORMULARZ GWARANCYJNY za pomocg strony
internetowej Gwaranta www.e-insportline.pl.

Formularz gwarancyjny powinien zawierac¢ takie informacje jak:

Imie i Nazwisko / Numer telefonu / Adres / Dowdd zakupu / Nazwa produktu / Opis Wady.

Klient zostanie poinformowany o zakonczeniu i wyniku reklamacji przez e-mail lub
telefonicznie.

2 insportline

inSPORTIine Polska
Ciemietniki 19, 29-120 Kluczewsko
Telefon: +48 510 275 999
E-mail: biuro@e-insportline.pl
NIP: 6090063070, REGON: 260656756

19


http://www.e-insportline.pl/

